
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 pkt. 4 oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 932 196,03 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 56 628 594,51 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 932 196,03 zł, tj. do kwoty 52 090 393,51 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4 538 201,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 932 196,03 zł.  
Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 61 687 340,95 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 948 790,83 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16 594,80 zł,  
tj. do kwoty 51 980 554,57 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 9 706 786,38 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2022  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof  Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 21 października 2022r.
 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Dochody na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 795 808,17Rolnictwo i łowiectwo 0,00 518 266,67 1 314 074,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 795 808,17Pozostała działalność 0,00 518 266,67 1 314 074,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 793 208,17 0,00 518 266,67 1 311 474,84

754 885 088,73Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 126,83 918 215,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 875 088,73Pozostała działalność 0,00 33 126,83 908 215,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 875 088,73 0,00 33 126,83 908 215,56

758 16 813 159,21Różne rozliczenia 0,00 41 876,00 16 855 035,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 475 540,32Różne rozliczenia finansowe 0,00 41 876,00 517 416,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 304 577,00 0,00 41 876,00 346 453,00

801 1 197 083,96Oświata i wychowanie 0,00 1 777,53 1 198 861,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
363 617,11 0,00 0,00 363 617,11

80153 55 859,38
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 1 777,53 57 636,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 859,38 0,00 1 777,53 57 636,91

852 7 877 760,28Pomoc społeczna 0,00 331 151,00 8 208 911,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 062,50 0,00 0,00 45 062,50

85219 229 340,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 795,00 233 135,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 229 340,00 0,00 3 795,00 233 135,00

85295 7 073 609,50Pozostała działalność 0,00 327 356,00 7 400 965,50

45 062,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 062,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 801 593,00 0,00 327 356,00 1 128 949,00

854 222 360,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 590,00 222 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 222 360,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 590,00 222 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 2 360,00 0,00 590,00 2 950,00

855 8 444 634,44Rodzina 0,00 5 408,00 8 450 042,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 226,00Karta Dużej Rodziny 0,00 54,00 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 226,00 0,00 54,00 280,00

85513 43 539,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 261,00 43 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 539,00 0,00 261,00 43 800,00

85595 41 890,00Pozostała działalność 0,00 5 093,00 46 983,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 41 890,00 0,00 5 093,00 46 983,00

51 158 197,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
596 189,61 0,00 0,00 596 189,61

0,00 932 196,03 52 090 393,51

majątkowe
4 538 201,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 474 759,48 0,00 0,00 2 474 759,48

0,00 0,00 4 538 201,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 696 398,48

3 070 949,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 070 949,09

0,00 56 628 594,51932 196,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 21 października 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 932 196,03 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 932 196,03 zł, w tym:  

w dziale 010/01095 w kwocie 518 266,67 zł z przeznaczeniem na zadanie związane z realizacją ustawy z dnia 

10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2188 z późn. zm.) z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w drugim 

okresie płatniczym 2022 roku - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 157 z dnia 10 

października 2022 roku.  

w dziale 754/75495 w kwocie 33 126,83 zł, w tym:  

- w kwocie 33 120,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

- w kwocie 6,83 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na nadanie Nr Pesel na wniosek 

obywatelom Ukrainy podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

w dziale 758/75814 w kwocie 41 876,00 zł z tytułu środków z Funduszy Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

w dziale 801/80153 w kwocie 1 777,53 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 348/2022 z dnia 

13 października 2022 roku.  

w dziale 852/85219 w kwocie 3 795,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej 

- dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2022 z dnia 13 października 2022 roku. 

w dziale 852/85295 w kwocie 327 356,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1  

z późn. zm.) - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z dnia 14 października 2022 roku.   

w dziale 854/85415 w kwocie 590,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 

2020-2022 - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 166 z dnia 13 października 2022 roku. 

w dziale 855/85503 w kwocie 54,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  – 

dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 161 z dnia 13 października 2022 roku. 

w dziale 855/85513 w kwocie 261,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 144 z dnia 

30 września 2022 roku.  

w dziale 855/85595 w kwocie 5 093,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  

na świadczenia rodzinne na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
                   Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin  

                     

                   Krzysztof Maciej Wielec        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 21 października 2022r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2022 rok - Wydatki na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 883 169,50 878 169,50 858 169,50 13 401,25 844 768,25 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 266,67 518 266,67 518 266,67 9 334,09 508 932,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401 436,17 1 396 436,17 1 376 436,17 22 735,34 1 353 700,83 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 822 555,92 822 555,92 822 555,92 13 401,25 809 154,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 266,67 518 266,67 518 266,67 9 334,09 508 932,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 340 822,59 1 340 822,59 1 340 822,59 22 735,34 1 318 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 562 661,21 562 661,21 562 661,21 1 622,00 561 039,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 661,21 562 661,21 562 661,21 1 622,00 561 039,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 35 520,00 35 520,00 35 520,00 1 622,00 33 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 268,00 35 268,00 35 268,00 1 622,00 33 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 026 969,79 3 787 392,02 3 439 607,76 2 765 050,86 674 556,90 2 185,12 264 169,14 81 430,00 0,00 0,00 239 577,77 239 577,77 152 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 977,80 -2 977,80 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 977,80 2 977,80 2 977,80 0,00 2 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 026 969,79 3 787 392,02 3 441 585,56 2 765 050,86 676 534,70 2 185,12 262 191,34 81 430,00 0,00 0,00 239 577,77 239 577,77 152 900,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 186 610,00 186 610,00 750,00 0,00 750,00 0,00 185 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 977,80 -1 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,80 307,80 307,80 0,00 307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 940,00 184 940,00 1 057,80 0,00 1 057,80 0,00 183 882,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 537 880,70 3 384 980,70 3 293 841,56 2 697 300,86 596 540,70 0,00 9 709,14 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 539 550,70 3 386 650,70 3 295 511,56 2 697 300,86 598 210,70 0,00 9 709,14 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 236 869,58 1 187 558,58 279 458,58 14 523,73 264 934,85 0,00 908 100,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 126,83 33 126,83 6,83 6,83 0,00 0,00 33 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 269 996,41 1 220 685,41 279 465,41 14 530,56 264 934,85 0,00 941 220,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 875 088,73 875 088,73 10 688,73 6 173,73 4 515,00 0,00 864 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 126,83 33 126,83 6,83 6,83 0,00 0,00 33 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 908 215,56 908 215,56 10 695,56 6 180,56 4 515,00 0,00 897 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 112 033,04 1 112 033,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 800,03 897 233,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 140,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 140,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112 033,04 1 112 033,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 800,03 897 233,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 897 233,01 897 233,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 233,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 140,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 140,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897 233,01 897 233,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 233,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 240 036,70 17 811 080,86 16 830 192,46 13 638 637,08 3 191 555,38 20 000,00 597 271,29 363 617,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 225,00 -4 225,00 -4 225,00 -4 000,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 878,53 47 878,53 47 878,53 40 292,62 7 585,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 283 690,23 17 854 734,39 16 873 845,99 13 674 929,70 3 198 916,29 20 000,00 597 271,29 363 617,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 377 913,64 10 301 737,14 9 871 237,14 8 387 097,80 1 484 139,34 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 225,00 -4 225,00 -4 225,00 -4 000,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 373 913,64 10 297 737,14 9 867 237,14 8 383 097,80 1 484 139,34 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 164 215,22 164 215,22 154 015,22 146 176,85 7 838,37 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 215,22 168 215,22 158 015,22 150 176,85 7 838,37 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 55 859,38 55 859,38 55 859,38 0,00 55 859,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 777,53 1 777,53 1 777,53 0,00 1 777,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 636,91 57 636,91 57 636,91 0,00 57 636,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 785 102,11 785 102,11 391 485,00 173 127,26 218 357,74 20 000,00 10 000,00 363 617,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 876,00 41 876,00 41 876,00 36 292,62 5 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 978,11 826 978,11 433 361,00 209 419,88 223 941,12 20 000,00 10 000,00 363 617,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 960 540,58 8 960 540,58 1 055 967,58 655 053,82 400 913,76 254 500,00 7 598 040,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 151,00 331 151,00 10 213,74 9 213,74 1 000,00 0,00 320 937,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 291 691,58 9 291 691,58 1 066 181,32 664 267,56 401 913,76 254 500,00 7 918 977,26 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 638 349,80 638 349,80 638 349,80 561 246,12 77 103,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 795,00 3 795,00 3 795,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 144,80 642 144,80 642 144,80 565 041,12 77 103,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 322 080,00 7 322 080,00 137 284,24 93 807,70 43 476,54 254 500,00 6 878 262,76 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 356,00 327 356,00 6 418,74 5 418,74 1 000,00 0,00 320 937,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 649 436,00 7 649 436,00 143 702,98 99 226,44 44 476,54 254 500,00 7 199 200,02 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 267 360,00 267 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 950,00 267 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 247 360,00 247 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 950,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 8 786 259,81 8 786 259,81 680 870,29 500 299,99 180 570,30 125 000,00 7 980 389,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 408,00 6 408,00 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 5 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 791 667,81 8 791 667,81 681 185,29 500 299,99 180 885,30 125 000,00 7 985 482,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 43 539,00 43 539,00 43 539,00 0,00 43 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 411 100,90 411 100,90 379 300,90 292 245,73 87 055,17 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 100,90 411 100,90 379 300,90 292 245,73 87 055,17 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 41 890,00 41 890,00 628,12 567,30 60,82 0,00 41 261,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 093,00 5 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 983,00 46 983,00 628,12 567,30 60,82 0,00 46 354,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 755 144,92 51 048 358,54 29 810 990,19 17 812 534,49 11 998 455,70 1 906 845,25 17 615 329,95 603 160,11 214 800,03 897 233,01 9 706 786,38 9 706 786,38 3 008 105,11 0,00 0,00

zmniejszenie -16 594,80 -16 594,80 -6 477,00 -4 000,00 -2 477,00 0,00 -1 977,80 0,00 0,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 948 790,83 948 790,83 580 910,57 58 847,28 522 063,29 0,00 359 740,26 0,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 687 340,95 51 980 554,57 30 385 423,76 17 867 381,77 12 518 041,99 1 906 845,25 17 973 092,41 603 160,11 214 800,03 897 233,01 9 706 786,38 9 706 786,38 3 008 105,11 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 21 października 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 948 790,83 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 948 790,83 zł, w tym:   

w dziale 010/01095 w kwocie 518 266,67 zł z przeznaczeniem na zadanie związane z realizacją ustawy z dnia 

10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2188 z późn. zm.) z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w drugim 

okresie płatniczym 2022 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 157 z dnia 10 października 2022 roku. 

w dziale 700/70095 w kwocie 252,00 zł na pozostałą działalność.  

w dziale 750/75022 w kwocie 307,80 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie biura rady.  

w dziale 750/75023 w kwocie 2 670,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu.  

w dziale 754/75495 w kwocie 33 126,83 zł, w tym:  

- w kwocie 33 120,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy,  

- w kwocie 6,83 zł z przeznaczeniem na nadanie Nr Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy podstawie ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy. 

w dziale 757/75702 w kwocie 8 140,00 zł na prowizję bankową w związku z emisją obligacji.   

w dziale 801/80101 w kwocie 225,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”,w tym środki z dotacji celowej  

w kwocie 180,00 zł oraz środki własne w kwocie 45,00 zł - zmiana paragrafu. 

w dziale 801/80107 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie świetlicy szkolnej. 

w dziale 801/80153 w kwocie 1 777,53 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 348/2022 z dnia 13 października 

2022 roku.  

w dziale 801/80195 w kwocie 41 876,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszy Pomocy.  

w dziale 852/85219 w kwocie 3 795,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej 

- decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2022 z dnia 13 października 2022 roku.  

w dziale 852/85295 w kwocie 327 356,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1  

z późn. zm.) - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z dnia 14 października 2022 roku.   

w dziale 854/85415 w kwocie 590,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 

2020-2022 - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 166 z dnia 13 października 2022 roku.  

w dziale 855/85503 w kwocie 54,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  – 

dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 161 z dnia 13 października 2022 roku. 

w dziale 855/85513 w kwocie 261,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 144 z dnia 30 września 2022 

roku.  

w dziale 855/85516 w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

w Drobinie.  

w dziale 855/85595 w kwocie 5 093,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne na podstawie ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 16 594,80 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 16 594,80 zł, w tym:   

w dziale 700/70005 w kwocie 252,00 zł na wydatki związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami. 

w dziale 750/75022 w kwocie 1 977,80 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie biura rady.  

w dziale 750/75023 w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu.  

w dziale 757/75702 w kwocie 8 140,00 zł na wydatki związane z obsługą długu.  

w dziale 801/80101 w kwocie 4 225,00 zł, w tym:  

- w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych na terenie miasta  

i gminy Drobin,  

- w kwocie 225,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”,w tym środki z dotacji celowej w kwocie 180,00 zł oraz środki 

własne w kwocie 45,00 zł - zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85516 w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego  

w Drobinie.  

 

                             Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                

                               Krzysztof Maciej Wielec                                                                
           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 55 696 398,48 932 196,03 56 628 594,51

2. Wydatki 60 755 144,92
948 790,83                 

- 16 594,80
61 687 340,95

3. Wynik budżetu -5 058 746,44 0,00 -5 058 746,44

Przychody ogółem: 6 754 246,41 0,00 6 754 246,41

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 508 586,65 0,00 3 508 586,65

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 6 970,50 0,00 6 970,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 538 689,26 0,00 1 538 689,26

Rozchody ogółem: 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,97 0,00 617 000,97

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 499,00 0,00 928 499,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 118/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 21 października 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 793 208,17 518 266,67 1 311 474,84 793 208,17 518 266,67 1 311 474,84 1 311 474,84 0,00

01095 Pozostała działalność 793 208,17 518 266,67 1 311 474,84 793 208,17 518 266,67 1 311 474,84 1 311 474,84 0,00

750 Administracja publiczna 72 008,00 0,00 72 008,00 72 008,00 0,00 72 008,00 72 008,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

72 008,00 0,00 72 008,00 72 008,00 0,00 72 008,00 72 008,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 55 859,38 1 777,53 57 636,91 55 859,38 1 777,53 57 636,91 57 636,91 0,00

80153
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
55 859,38 1 777,53 57 636,91 55 859,38 1 777,53 57 636,91 57 636,91 0,00

852 Pomoc społeczna 801 671,78 327 356,00 1 129 027,78 801 671,78 327 356,00 1 129 027,78 1 129 027,78 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 78,78 0,00 78,78 78,78 0,00 78,78 78,78 0,00

85295 Dodatki osłonowe 801 593,00 327 356,00 1 128 949,00 801 593,00 327 356,00 1 128 949,00 1 128 949,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 118/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 21 października 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 111 396,44 315,00 8 111 711,44 8 111 396,44 315,00 8 111 711,44 8 111 711,44 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 802 631,44 0,00 3 802 631,44 3 802 631,44 0,00 3 802 631,44 3 802 631,44 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 226,00 54,00 280,00 226,00 54,00 280,00 280,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

43 539,00 261,00 43 800,00 43 539,00 261,00 43 800,00 43 800,00 0,00

9 835 744,77 847 715,20 10 683 459,97 9 835 744,77 847 715,20 10 683 459,97 10 683 459,97 0,00Ogółem

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




